
Emertimi dhe forma ligjore "ALBANIAN POWER" SHPK 

NIPT -i K 81918013 H 

Adresa e Selise Rr."Todi Shkurti" Pal1.5/1 ,Shk.3,Ap.36, T I RAN E 

Data e krijimit 18/06/2008 

Nr.i Regjistrit Tregtar 

Veprimtaria Kryesore VETEFINANCIM,PROJEKTIM,NDERTIM,VENIE NE PUNE 

E HIDROCENTRALIT "MARTANESH" 

PASQYRAT FINANCIARE 
( Ne zbat im te Standartit Kornbetar te Kontab ilitetit nr 2 dhe Ligj it 
Nr 9228 , Date 29,04,2004 " Per Kontab ilitetin dhe Pasqyrat Financiare") 

VITI 2010. 

Pasqyrat Financiare jane individuale
 
Pasqyrat Finan ciare jane te konsoliduara
 
Pasqyrat Financiare jane te shprehuara ne
 
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne
 

Periudha Kontabel e Pasqy rave Finan ciare	 Nga 01,01,2010
 
Deri 31,12,2010
 

Data e mbylljes se Pasqyrave Fina ncare	 26.03.2011 



fe AKTIVET Shenime 

Periudha 
raportuese 

Periudha 
paraardhese 

I AKTJ ~~SHKURTRA 20,109,347 

.1~are 

Banka 
Ma 

4 16,347,869 
21,432 

16,326,437 

2.0erlAlVelihe aktive te mbajtura per tregim 

3.Aktivete§!ra financiare afatshkurtra 
KJiente~rmlJraJProdukte e sherbime 
Debit~!keiilbre te iiere 
TaUm dFiiinin 
TVSH 
Te dreit=:~dftvrime ndaj ortakeve 

4 3,761,478 
a 

a 
3,761,478 

4.Jnvenmi 
Lendet ep.cm 
Inventar£iJrIH 
ProdhirrHIe fDces 
Produk1ete¥iteshme 
Mal/ra periiIbitje 
Parapaq;;sci1per furnizime 

, 

5 

5.Aktivel bidogjike afateshkurtra 
6.Aktivefafirteshkurtera te mbajtura per shitje 
7.Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 
Shpenzime i!er periudhat e ardhshme 

II AKTIVEJ AFATGJATA 5 54,008,584 10,000 

1.lnvestimetfinanciare afatgjata 

2.Aktive afatgjata materiale 
Toka 

Ndertesa(vetJer marrje+kanal deviacioni) 
Makineri dbe {Jajisje 

Aktive te tjera afatqjata materiale ( me vI. konteb.) 
3.Aktivet biologjike afatgjata 
4.Aktivet afatgjata jomateriale 
Emri I mire 

Sboenzimct e zhvillimit 

Aktive te tiete etetaiete jomateriale 

0 

10,000 

10,000 

a 

. 10,000 

10,000 

5.KapitaJ aksionar I papaguar 

6.Aktive te tjera afatgjata (Investim ne proces) 54,008,584 

TOTALI IAKTIVEVE ( I +11 ) 74,117,931 10,000 



Periudha Periudha 
Fe PASPlEUlli£ KAPITALI Shenime raoortuese oaraardhese 
I PASNBAfATSH KU RTRA 74,117,931 

1.De.riYitiYf!. 

2.HU2lIJ1tii.tj!! 

Huate cJf:a dtliaacionet afatshkurtra 
KthimetJ!fiPI!Jesat e huave afatq jata 
BonG UeloI1lenueshme 
3.Hualedheparapagimet 5,6 74,117 ,931 

Te pa1JfHSlme ndai furnitoreve 22572758 
Te ooourslme noei ounoniesve 1 1 76 3,475 1 
Det'llf1mI;; par Siq.shaq.e shendetsore 25 ,230 
DetyrimE PEfr TAP-in 8,410 
DetVri£rJe peg- Tatim fitimin 
DetyrimE; PE'ff TVSH-ne 
De tvrimJ1 ~ Tatimin ne burim 
Te dreJt;i e re tyrime ndai ortakeve I 0 1 
Provizkxe I I 

1Debitor»e teeonore te tiere 50 ,748,058 
4.Grantet dhe te ardhurat e shtyra I 
5.Provizionet afatshkurtra 

" PASIVEr fl:FATGJATA 

1.Huate afatgjata 

Hua bono ahe detyrime nqa qeraja financia re 
Bonot e Konvertueshme I I 
2.Huamarrje te tjera afatgjata . I 
3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
4.Provizionet afatgjata 
TOTAU 1DETYIMEVE 1+11 

III KAPITALI 6 10,000 10,000 
Aksionet e pakices ( perd oret vetem ne pasyr at 
financiare te konsoliduara) 

Kapitali qe I perket aks ionareve te shoqerise meme ( 
perdoret vetem ne PF te kon soliduara ) 

IKapitali aksionar 10,00 0 10,000 
Prim! I aksionit 
Niesite ose aksionet e thesarit ( neqative ) 
Rezerva statutore 
Rezerva liqlore 
Rezerva te tjera I 
Fitimet e pashperndara 
Fitimi ( humbj a ) e vitit fi nanciar 0 / 
TOTALI 1DETYRIMEVE KAPITALIT ( 1,11 ,111 ) 74 ,127 ,931 10,000 

L... --===~~======= ===~ q 



A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPE NZIMEVE 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Periudha 
at nr lIog. 

PeriudhaReferenc 
paraardheseraportuese

Nr. Pershkrimi I Elementeve 

1
 Shitiet neto 701.705
 

Te ardhurat te tjera nga vep rimta rite e shfrytezimit
 2
 702-708X
 

Ndryshimet ne inventarin e pro dukteve te gateshme dhe
 
pordhimit ne proces 3
 71
 

Materialet e konsumuara
 4
 601-608X 22,308,949
 

Kosto e punes
 641-648
 5
 1,099 ,635
 

Pagat e personelit
 641
 988 ,200
 

Shpenzime per sigur imet shoqe rore e shendetsore
 644
 11-1,435
 

Amortizimet dhe zhvle resimet
 6
 68X 0
 

Shpenzime te tjera
 7
 30 ,600 ,000
 

Totali I shpenzimeve (shuma 4-7 )
 

61-63
 

8
 54,008,584
 
Fit imi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/3

9
 8) 0 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara 10
 761.661 

Te ardhurat dhe shpenzim et financiare nga pjesemarrjet 
11
 762 .662
 

Te ardhurat dhe shpenzime t finaciare nga pjesemarrjet
 12
 

763,764, Te ardhurat dhe shpe nzime t finaciare nga investime te 
12.1 765,664,6 54,008,584 tiera financiare afatciataunvestirn ne oroces) 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 12.2 767.667 

Fitimet(Humbjet) nga kur si I kembimit12.3 769 .669
 

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera finan ciare(rimarrje) 

Total i I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

12.4 

13
 (j 2.1+1-12.2+1-12.3+1-12.4) 54,008 ,584 

~it!mi ( humbja ) e ushtrimit (9+/-13)14
 0
 

Shpenzimet e tatimit mbi fitim in
 15
 0
 

Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (14-15)
 16
 0 0 

Shpenzime te shty ra per periudhat e ardheme 
17
 



2010
 

Periudha Periudha 

Pasqyra e fukesit monetar -- Metoda direkte raportuese paraardhese 

Flukesi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nqa klientet 0 0 

MM te paquara ndai furnitoreve dhe punonjesve 30,697 ,031 0 

MM te ardhura nqa veprimtarite 

Interesi I paquar 0 0 

Tatimi mbi fitimin I paguar 0 0 

TVSH e paguar 3,76 1,478 0 

MM neto nqe veprimtarite e shtrvtezlmit 34,458,509 0 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Bleria e niesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 

Bleria e aktiveve afatq iata materiale 

Te ardhura nga sh it.a e pajisjeve 

Interesi I arketuar 

Dividendet e arketuar 

MM neto te perdoruara ne veprimtarine investuese 

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0 

Te ardhura nga emerrtimi I kapitalit aksionar 

Te ardhura nqa huarna rrie afatc iata 50,806 ,378 0 

Pacesat e detvrimeve te qirase financiare 

Dividente te pao uar 

MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare 0 0 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 16,347,869 0 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0 0 

-Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 16,347,869 0 



Kapitali. 
aksi'onar 

0 

Primi I aksionit 
Aksionet e 
thesarit 

Rezerva statusore 
dhe Iigjore 

Fitimi I 
Pashperndare 

Totali 

Pozicioni me 31 dhjetor 2008 0 0 0 

Efekti I ndryshim eve ne politikat kontabel 

Pozicioni I rregulluar 
Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividendet e paguar 

Rritja e rezerves te kapitalit 

Emertimi I aksioneve 

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 10000 0 10000 

Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividentet e paguar 

Emertim I kapitalit aksionar 

Aksione te thesarti te riblera 

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 10000 0 10000 

10000 0 0 0 10000 



SHENIMET SHP ...IEGUESA 

Shenime shpjeguese 

Mbi pasqyrat financiare te ushtrimi 01.01.2010 deri 31.12.2010 

Shoqeria tregetare "ALBANIAN POWER" shpk , 
regjistruar ne Q .K.R Tirane me daten 18.06.2008 

Nipti K81918013 H 

Selia Rr. Tirane ; Adm inistratore Zj . Margret Pllor;; i 
Aktiviteti :VETEFINANCIM,PROJEKTIM,NDERTIM,VENIE NE PUNE E HIDROC ENTRA LIT "MARTANESH" 

Ne hartimin e pasqyrave jane zbatuar kerkes at e ligjit per kontabilitetin si edhe SKK. 

Gjate periudhes ushtrimore 01.01.2010 deri me 31 .12.2010 aktiviteti I shoqerise eshte investimi per realizimin 
e objektit. 

Vi era e punimeve te kryera dhe mate rialeve te blera ne sher bim te investimi t 
paraqitur ne aktiv ne rubriken .6. (Aktive te tjera afatgjata-Investim ne proces) per shumen lek 54008584 . 

Ato perbehen si vijon : 
Materiale 22.308.949 
Shpenz.personel 1.099.635 
Punime nga nenko ntraktor 30.600.000 

Shpjegime mbi pozicionin e IIogarive
 
Mjete monetare ne banke
 21.432 

arke 16.326.437
 
TVSH . E zbriteshme
 3.761.478
 
Shpenzime zhvillimi
 10.000
 
Investim ne proces
 54.008.584
 

DETYRIMET
 

Ndaj furn itorve 22.572 .758 
punonjesve 763.475 

sig . shoq . 25.230 
t .a.p 8.410
 

Kredito r te tjere (Hidroenerg ija) 50.748.058
 
Kap ita li aksiona r
 10.000 

KONTAB ILISTI ADMINISTRATOR I
 
Ramazan Demiri
 Margret PLLOc;l 

Tirane me 26.03.2011 



SHOQERIA ALBANIAN POWER SHPK 
NIPT: K81918013H 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooo/Leke 

ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT 

Shitjet gjithsej (a + b +c ) 
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

Numri i 
Lloqerise 

Kodi 
Statistikor 

Viti 2010 Viti 2009 

1 70 11100 0 0 
a) 
b) 
c) 

701/702/703 11101 0 0 
Te ardhura nga shitia e She rbirneve 704 11102 0 0 
te ardhura nga shitja e Mallrave 

Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 
705 11103 0 0 

2 708 11104 0 0 
a) Oeraja 

Komisione 
Transport per te tjeret 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te qatshern e 

7081 111041 0 0 
b) 7082 111042 0 0 
c) 7083 111043 0 0 
3 71 11201 0 0 

Shtesat (+) 
Pakesimet (-) 

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 

112011 0 0 
112012 0 0 

4 

5 
6 

72 11300 0 0 
nga i em: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 54008584 0 

Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0 
rs tjera(NGA KEMBIMI) 
Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 

75 11500 0 0 
7 77 11600 0 0 
I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 54008584 0 

Administratori 
Margret PLLOl;1 



SHOQERIA ALBANIAN POWER SHPK 
NIPT: K81918013H Pasqyre Nr.2 

Ne ooo/Leke 
ANEKS STATISTIKOR 

Numri i Kodi 

SHPENZ/MET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009 

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 22308949 0 

a) Blerje/shpenzime materiale dhe mater iale te tjera 601+602 12101 22308949 0 

b) Ndryshimet e qjendjeve te Materialeve (+1-) 12102 0 0

IMallr a te 

I I Ic) Mall ra te blera blera 605/1 12103 0 0 

d) Ndryshimet e qjendjeve te Mall rave (+1-) 12104 0 0 

IM allra te 

I I Ie) Shpenzime per sherbime blera 605/2 12105 0 0 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1099635 0 

a- Pagat e personelit 641 1220 1 988200 0 

b- Shpenzimet per siq .shoqe rore dhe shend etsore 644 12202 111435 0 

3 Amortizimet dhe zhvlerestmet 68 12300 0 0 

4 Sherbirne nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+ i+j+k+l+m) 61 12400 30600000 0 

a) Sherbimet nga nen-kontraktore t 12401 30600000 0 

b) Trajtime te pergji thshme 611 12402 0 0 

c) Qera 613 12403 0 0 

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 0 

e) Shpenzime per Sigu racione 616 12405 0 0 

f) Kerkim studime 617 12406 0 0 

IMallra Ie 

I r rg) Sherbime te tjera blera 618 12407 0 0 

h) Shpenzime per koncesio ne, patenta dhe licensa 623 12408 0 0 

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0 

j) Transfer/me, udhetime, diela 625 12410 0 0 

k) Shpenzime postare dhe telekomunikac ioni 626 1241 1 0 0 

I) Shpenzime transporti 627 12412 0 0 

per Blerje 627 1 124121 0 0 

per shilje 6272 124122 0 0 

m) Shpenz ime per she rbime bankare 628 12413 0 0 

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0 

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0 

b) Akciza 633 12502 0 0 

c) Taksa dhe tarifa vendo re 634 12503 0 0 

d) Taksa e regjis trimit dhe tatime te tjera(Gjoba) 635+638 12504 0 0 

II) Totali i shpenzimeve 11=(1 +2+3+4+5) 12600 54008584 0 

lnforrnate: Viti 2010 Viti 2009 

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1 

2 Investimet 15000 0 0 

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0 

nga te cilat: asete te reja 150011 0 0 

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0 

nga te cilet shitja e aseteve ekzis tuese 150021 0 0 

Administrator; 

Margret PLLOl;1 



I 

SHOQERIA ALBANIAN POWER SHPK 
NIPT: K81918013H ~ 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010 

•
 

Gjendje Gjendje
Nr Sasia Shtesa PakesimeEmertimi 

1/1/2010 12/31/2010 
1 Taka o 
2 Ndertime o o 0 o 

Makineri,paisje 3 o o 0 o 
4 Mjele transport] o o 0 o 
5 kampjule rike o o 0 o 
6 lyre o o 0 o 
7 Ndertime o 
8 Investime ne proces 54,00 8,584 o 
4 o 

TOTAL! 54,008,584 o o 0 

Amortizimi A.A.Materiale 2010 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 
1/1/2010 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

12/31/2010 
1 
2 

Taka 

Ndertime 

o o o 
o o o 0 o 

3 Makineri,paisje ,vegla 3 o o 0 o 
4 Mjele transport! o o o 0 o 
5 kampjulerike o o o 0 o 
6 lyre o o o 0 o 

o 
o 
o 

TOTAL! o o 0 o 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 
1/1/2010 

Shtesa Pakesime Gjendje
12/31/2010 

1 Taka o o 0 
2 Ndertime o o 0 0 
3 Makineri ,paisje,vegla o 000 
4 Mjele transport. o o 0 0 
5 kampju lerike o 000 
6 lyre o 
7 nvestime ne proces I 54,008 ,584 

o 
o 

TOTAL! o o 0 54,008,584 

Administratori
 
Margret PLLOC;I
 



SHOQERIA ALBANIAN POWER SHPK 
NIPT: K81918013H 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti 

1 Tregti Tregti karburanti 0 

2 Tregti Tregti ushqimo re,pije 0 

3 Tregti Tregli maleriale ndertimi 0 

4 Tregti Tregli cigaresh 0 

5 Tregti Tregti artikuj indusl rial 0 

6 Tregti Farmaci 0 

7 Tregti Eksport mallrash 0 

8 Tregti Tregli te ljera 0 

I Totali i te ardhurave nga tregtia 0 

9 Ndertim Ndertim banese 0 

10 Ndertim Ndertim pune publike 0 

11 Ndertim Ndertime te ljera 0 

" Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 

12 Prodhim Eksport , prodhime te ndryshme 0 

13 Prod him Fason te cdc lIoji 0 

14 Prodhim Prodhim mater iale ndertimi 0 

15 Prodhim Prodhim ushqimo re 0 

16 Prod him Prodhim pije alkolike, elj 0 

17 Prodhim Prodhime energji 0 

18 Prod him Prodhim hidrokarbure, 0 

19 Prodhim Prodhime te tje ra 0 

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 

20 Transport Transport mallrash 0 

21 Transport Transport malli nderkom betare 0 

22 Transport Transport udhetaresh 0 

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0 

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0 

24 Sherbimi Sherbime financiare 0 

25 Sherbimi Siguracione 0 

26 Sherbimi Sherbime mjekesore 0 

27 Sherbimi Bar reslorante 0 

28 Sherbimi Hoteleri 0 

29 Sherbimi Lojra Fati 0 

30 Sherbimi Vepriml ari televizive 0 

31 Sherbim i Telekomunikacion 0 

32 Sherbimi Eksport sherbimish Ie ndryshme 0 

33 Sherbimi Profesione te lira 0 

34 Sherbimi Sherbime te tjera 0 

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 

TOALI (1+1I+1I1+IV+V) 0 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve 

Me page deri ne 19.000 leke 0 

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0 

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0 

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1 

Me page me te larte se 84.100 leke 0 

Totali 1 

Administrator! 



SHOQERIA "ALBANIAN POWER" Sh.p.k Date, 28/03/2011 

NIPTI: K 81918013 H 

DEKLARATE
 

Deklaroj se Shoqeria "ALBANIAN POWER" Sh.p.k, me NIPT: K81918013H 
me administratore,Zj.Margret PLLO(:I dhe aksionere: 

1. Shoqeria" SIGERS" Sh.p.k, me NIPT: J 91802011 A ,perqindja e 
pjes emarrjes 1000/0. 

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 komform standarteve kombetare te 

kontabilitetit. Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Z.Fatmir MALI (ekonomist i punesuar prane shoqcrlse) 

Z.Ramazan DEMIRI (kontabel i miratuar) Shoqeria "KRASTA" Sh.p.k,me 

NIPT: K26513465 D. 

Administratore e Shoqerise 



. .' 
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E lidhur sot me dt .08.01.2011,~e 'Tir(ln e 'nder[iri i ( p(#eYe : " ~ " . , 
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l-Shoqe~iarREGETARE '~~AI~#fiJ)P~pl<. meNIPT-,<:.8IgI8DI'~H perf3 ~ ~ l , 
nga J.' /YIt7tJl.re/ 911ot;:/ . administrator i kesaje shoqerie, ne kete kontrate cilesua 

"porosites"
 
2 - Shoqeria Tregetare " Krasta " Shpk me NIPT K26513465D dhe vendim te Gjykates 1 ' ~', : ' .
 

Gjyqesor Tirane nr. 7631/5 dt.31.03.2005 , perfaqesuarngaRamazan Demiri, perfaqesu

financiar i kesaj e shoqerie , ne kete kontrate cilesuar "sipermarres".
 

NENI1 
: Baza ligjore 

Dispozitat e Kodit civil te Republikes se Shqiperise ,Ligji "Per Treget aret dhe Shoqerite 
Tregetare "m.9901 dt.14.04.2009. 

Neni 2 
Objekti 

Objekt i kesaje kontrate eshte : pergatitja e Bilancit kontabel dhe pasqyrave financia . 
vitin ushtrimor 2010. 

Neni 3 
Detyrimet e paleve 

1. - Sipermarresi , i njohur ligjerisht per kryerjen e ketije sherbimi nga Ramazan Demiri; 
kontabel i miratuar me deshrni te kontablit te miratuar nr.970 dt27.11.2002 merr persiper k. 
e sherbimit i cili konsiston ne mbajtjen e kontabilitetit dhe pergatitjen e Bilancit.kontabel '<.~ . , 

si dhe pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore ne pershtatje me kerkesat e legji'siaciGlJit ne 
(Ligjit "Per kontabilitetin '''·nr.9228 dt.29.04.2004, S.K.K. dhe rregullat kontabel te pasqyru. 
V.K.M. Nr.783 dt.22.11.2006, legjis1acionit fiskal ne fuqi, perfshire ndryshimete mundesh: 
Sipermarresi mbane pergjegjesi te plote ligjore per zbatimin e plote dhe te sakte te akteve te 
parashikuara ne dispozitat si me siper. 
2. - Sipermarresi merr persiper kryerjen e regjistrimeve kontabel qe i perkasin veprimeve te . 
veprimeve te bankes, shitjeve , blerjeve , veprimeve per pagat dhe shperblimet , veprimet e 
ndryshme apo rregulluese (per amortizimet e cvleresimet, veprimet e mbylljes ; etj.). 
3.- Sipermarresi ka per detyre pergatitjen dhe hartimin e Bilancit kontabel pergatitjen e Pasq':a 
financiare vjetore brendadt. 28.03.2011. ,.	 ~ , 

1. - Porosites '~A'/#/VJt;~hpk,paraqet dokum~ntat baze per cdo veprim ekonorr.'k t 
ndodhur duke i paraqitur ne forme te perqendruar dhe te thjeshte per tu regjistruar dhe kontroi'ua 
~er s~erb imin e kryer nga sipermarresi sic persh.1au1l~ me larte , porositesi do ti paguaj atije 

gJl:hseJ shumen lek	 DOtJ-O (t?~N)/~/~- . . pas mbylljes se bilancit 
Kjo kontrate hyne ne fuqi ne momentin e nenshkrimit nga palet dhe eshte e vlefshme shoqerusr 
me Deshmine e Kontabilistit.
 

POROSITES
 
SIPERMARRES
 

"KRASTA" shpk
 
Ramazan Demiri
 

. "'i 

08.01.2011 

" .... . . 



.REPUBLIKA E '~HQIPE~SE . 
MINISTRIA E FINANCES .' 

DREJTORIA E KONTABILITETIT 

PER KONTABLIN E MlRAT.U!\R . 

Kjo Deshmi i leshohet, 

Z/Zj 1."2./1 I:J. ft.2 !l./X 2.f.f.!.~ .~ iI.~lr!l g/. . 

per ta lejuar ate te ushtroje Profesionin e 

Kjo deshrni leshohet nen kontrollin e Ministrise se Financave. 

Nr :itiQ. . 
Datelt-.:...!.!.:..92.. 

. . ... ... 


